— 1 —

上海理工大学继续教育学院文件

关于修订印发《上海理工大学高等学历继续
教育校外教学点年度考核办法》的通知

各有关部门、各校外教学点：

经学院党政联席会审议通过，现将修订后的《上海理工

大学高等学历继续教育校外教学点年度考核办法》印发给你

们，请认真贯彻执行。

上海理工大学继续教育学院

2024 年 3 月 18 日

上理工继教〔2024〕2 号

— 2 —

上海理工大学高等学历继续教育校外教学
点年度考核办法

为进一步加强学校高等学历继续教育教学工作，落实办

学主体责任，强化校外教学点规范管理，保障人才培养质量，

根据《教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教

学点设置与管理工作的通知》(教职成厅〔2022〕1 号)等文

件精神，结合实际，特制订本办法。

一、考核范围

在合作办学协议有效期内的所有校外教学点。

二、考核组织

学校成立上海理工大学高等学历继续教育校外教学点

年度考核工作领导小组，负责审定校外教学点年度考核办法

与考核指标体系、审定校外教学点年度考核结果等；成立校

外教学点年度考核工作小组，负责制定校外教学点年度考核

办法与考核指标体系、校外教学点年度考核等具体工作。

三、考核程序

（一）校外教学点年度考核工作小组制订《上海理工大

学高等学历继续教育校外教学点年度考核指标体系》（以下

简称《考核指标体系》）（见附件），一般于每年上半年，经

校外教学点年度考核工作领导小组审定后公布。《考核指标

体系》将根据每年度工作重点与要求作适当调整。

— 3 —

（二）校外教学点年度考核一般安排在每年 12 月进行。

（三）校外教学点年度考核工作小组依照《考核指标体

系》，根据各校外教学点年度教学、管理实际情况，统计校

外教学点各考核指标得分，并给出初步考核结果。

（四）校外教学点年度考核工作小组将初步考核结果反

馈给各校外教学点，各校外教学点可在规定时间内核实相关

考核依据，如有疑议，各校外教学点应在规定时限内提供相

关材料以供复核。

（五）校外教学点年度考核工作领导小组会议审定校外

教学点年度考核结果并予以公布。

四、考核结果

（一）校外教学点年度考核结果分为：优秀、合格、不

合格。

（二）按照合作办学协议，当年度学费收入中的“质量

保障”部分，由继续教育学院根据当年度校外教学点考核结

果按比例发放，考核结果为“优秀”的，发放比例为 100%；

考核结果为“合格”的，发放比例按得分折算；考核结果为

“不合格”的，发放比例为 0。

（三）年度考核连续三年考核结果为“优秀”的校外教

学点，授予“上海理工大学高等学历继续教育示范教学点”

荣誉称号。

（四）校外教学点年度考核结果为“不合格”的，学校

— 4 —

将严格控制该校外教学点下一年度招生规模；连续两年考核

结果为“不合格”的，学校将停止该校外教学点招生，合作

办学协议到期后不再续约。

上海理工大学继续教育学院

2024 年 3 月 18 日

继续教育学院（办学拓展办公室） 2024 年 3月 18 日印发

	一、考核范围
	二、考核组织
	三、考核程序
	四、考核结果